
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Det. Dirigenziale n. 84/DPC/2021 

Data: 09/03/2021 

 

OGGETTO: Approvazione bando per contributi economici finalizzati al pagamento di spese 
relative ai consumi per il riscaldamento e produzione di acqua calda sanitaria tramite fonti 
energetiche rinnovabili, annualità 2020-2021 
- RETTIFICA su Determina n. 329/DPC/2020 del 09/11/2020 

PREMESSO che Co.Svi.G. (Consorzio per lo Sviluppo delle Aree Geotermiche) è una società 
consortile a responsabilità limitata (S.c.r.l.), costituita da enti locali pubblici che ne detengono 
interamente il capitale, di cui è possibile visionare la tipologia, i settori e le sedi di attività collegandosi 
al seguente link www.cosvig.it; 

CONSIDERATO che Co.Svi.G., con determina 329/DPC/2020, ha proceduto alla pubblicazione di 
un bando per l’assegnazione di contributi economici finalizzati al pagamento di spese relative ai 
consumi per il riscaldamento e produzione di acqua calda sanitaria tramite fonti energetiche 
rinnovabili nel Comune di Monterotondo M.mo, annualità 2020-2021; 

Richiamata la stessa determina dirigenziale n. 329/DPC/2020 del 09/11/2020 avente ad oggetto 
Approvazione bando per contributi economici finalizzati al pagamento di spese relative ai 
consumi per il riscaldamento e produzione di acqua calda sanitaria tramite fonti energetiche 
rinnovabili, annualità 2020-2021 

Dato atto che, per mero errore materiale, nel corpo della determina era stata indicata la data non 
corretta ed un numero di determina non corretto (e che quindi si rende necessario rettificarlo con 
il riferimento corretto);  

 
La sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di R.U.P. e Dirigente Responsabile delegato con delibera 
del C.d.A. di Co.Svi.G. del 31.07.2019, per le motivazioni espresse in premessa, 

 

DETERMINA 

• Di modificare la data della determina in oggetto in quella del 09/11/2020 ed il numero di 

determina indicato in 329/DPC/2020; 

• Di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

• Di procedere con l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle deter-

minazioni e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 
 
 
 
 

Radicondoli, 09/03/2021 
 
 

http://www.cosvig.it/


 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 

 

 


		2021-03-09T13:21:55+0000
	TORSELLO LOREDANA




